PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 009/2024

Nº PROC. ADM. 144733/2024

O órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento

dos interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo conduzido por ALEX

WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 02/09/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 02/09/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

implantação de uma área de passeio público e praça de alimentação

(calçadão) na Rua Marechal Floriano, adjacente à praça Coronel Valêncio

de Brum, em Amambai-MS conforme convênio 952659/2023, realizado

entre o Município e o Ministério das Cidades”, conforme planilha

orçamentária, Composições, cronograma fisico/Financeiro, BDI, Memoria de

Cálculo, Memorial Descritivo e projetos.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,

telefone: 6734817400 ou acesso pelo link:

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq6XihKAk

Nxc4g05kj0KxaOjn2LH2PS7BGzO%2FEyEOS7h%2FqH2mr_CXp_KiKJPqR

bf1Xinf824EclHOF6TUfITvHD9g36MlFIlHKvaI4fpknc4%3D

AMAMBAI-MS - 08/08/2024

_________________________________________________

CARLI SILVERIO SCHIER

Secretário Municipal de Infraestrutura

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq6XihKAkNxc4g05kj0KxaOjn2LH2PS7BGzO%2FEyEOS7h%2FqH2mr_CXp_KiKJPqRbf1Xinf824EclHOF6TUfITvHD9g36MlFIlHKvaI4fpknc4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq6XihKAkNxc4g05kj0KxaOjn2LH2PS7BGzO%2FEyEOS7h%2FqH2mr_CXp_KiKJPqRbf1Xinf824EclHOF6TUfITvHD9g36MlFIlHKvaI4fpknc4%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dq6XihKAkNxc4g05kj0KxaOjn2LH2PS7BGzO%2FEyEOS7h%2FqH2mr_CXp_KiKJPqRbf1Xinf824EclHOF6TUfITvHD9g36MlFIlHKvaI4fpknc4%3D